Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Faculdade de Psicologia

PORTARIA Nº 22, DE 26 DE OUTUBRO DE 2020

A DIRETORA DA FACULDADE DE PSICOLOGIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DO AMAZONAS, usando de suas atribuições, e

C O N S I D E R A N D O a solicitação constante no
OFÍCIO Nº 01/2020/CPPGPSI/UFAM, referente ao Processo SEI Nº
23105.037597/2020-27, datado de 23.10.2020;

R E S O L V E:

CONSTITUIR com os membros abaixo indicados a Comissão de Avaliadores Ad
Hoc que irá colaborar na Avaliação de Projetos dos candidatos inscritos na
seleção de Mestrado do Programa de Pós-Graduação em Psicologia - PPGPSI:

COMISSÃO

Profª Drª Adinete Sousa da Costa Mezzalira (FACED)

Profª Drª Ana Cláudia Leal Vasconcelos (FAPSI)

Profª Drª. Consuelena Lopes Leitão (FAPSI)

Profª Drª. Denise Machado Duran Gutierrez (FAPSI)

Prof. Dr. Enio de Souza Tavares (FAPSI)

Prof. Dr. Joaquim Hudson de Souza Ribeiro (Colaborador no PPGPSI e professor
nas Faculdades Salesianas)

Prof. Dr. José Humberto da Silva Filho (FAPSI)

Prof. Dr. Marcelo Gustavo Aguilar Calegare (FAPSI)

Dê-se ciência e cumpra-se.

DIRETORA DA FACULDADE DE PSICOLOGIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DO AMAZONAS, em Manaus, 26 de outubro de 2020.

Portaria 22 (0347482)         SEI 23105.037770/2020-97 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Iolete Ribeiro da Silva, Diretor,
em 26/10/2020, às 12:29, conforme horário oficial de Manaus, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0347482 e o código CRC 00E254CD.

Portaria 22 (0347482)         SEI 23105.037770/2020-97 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 22 (0347482)